檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府人事處　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓南

區

承辦人：官雅惠

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7729

傳真：02-27237850

電子信箱：a405@dopms.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立松山高級工農職業學校

發文日期：中華民國103年3月10日

發文字號：北市人給字第10330209500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本、參加人員調查表及研習營辦理計畫各1份(30209500A00_attch1.pdf)

主旨：社團法人公職退休人員聯誼暨關懷服務協會訂於103年5月

13、14日（星期二、三）在林口長庚養生文化村（桃園縣

龜山鄉舊路村長青路2號）舉辦「公職退休人員樂活瑞智

研習營」，請協助轉知貴屬退休人員，如有參加意願者於

同年4月7日前依所附調查表逕傳真該協會（傳真號碼：02-

23642495），請查照。

說明：

一、依社團法人公職退休人員聯誼暨關懷服務協會103年2月18

日公退關會雲字第004號函辦理，並檢附該協會原函影本

暨附件各1份。

二、為增進公職退休人員深入瞭解政府推動國民健康政策及身

心照護服務體系之具體措施，協助公職退休人員落實自主

健康管理，提升養生品質，活化延齡，減輕社會問題；並

鼓勵公職退休人員積極參與志工服務，有效運用退休人力

資源，達成樂活瑞智之目的，特辦理旨揭研習營。

三、本次活動共2日（1泊4食），費用計1,350元，另該協會將

6

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

視籌款情形，如有餘裕，則酌予補助部分金額。

四、檢附參加人員調查表及研習營辦理計畫各1份。

正本：臺北市政府各機關學校人事機構

副本： 2014-03-10
10:07:44